
 

 

Seminer Gün 1: Ar-Ge Merkezi Başvuru Eğitimi 
 
 

Tarih: 19 Ekim 2017 

Saat: 09:30 – 16:30 

 
Amaç: 5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun 

kapsamında Ar-Ge Merkezi statüsüne yönelik başvuru hazırlığı yapan/yapacak firmaların ilgili 

başvuru süreçlerine yönetebilmeleri adına tüm adımlarla ilgili pratik eğitim ve bilgi sağlamak 

 
Konuşmacı Kurum ve Kişi: NoviCor Technology Partners – Genel Müdür Elif İşgör / Departman 

Yöneticisi Onur Ilgaz 

İçerik: 

1. Ar-Ge Merkezi Hakkında Temel Bilgiler: 

 Temel Şartlar Nelerdir? Nasıl Uygulanmaktadır? 

 Sağlanacak Mali ve Teknik Avantajlar Nelerdir? 

 Ar-Ge Merkezi Başvurusundan Belgenin Verilmesine Kadar Geçen Adımlar ve Süre 

Nedir? 

2. Ar-Ge Merkezi Başvuru Dokümanı Nasıl Hazırlanmalıdır: 

 Örnek Bir Başvuru Dokümanı Üzerinden Hazırlanacak Formların Tanıtımı 

 Her Bölüm ile İlgili Hangi Bilgilerin / Nasıl Doldurulması Gerektiği ile İlgili Örnekler 

Üzerinden Pratik 

 Başvuru Süreçlerinin Yönetildiği Portalın Tanıtımı 

 Başvurunun Sağlıklı Gönderimi için Püf Noktaları 

3.  Ar-Ge Merkezi Fiziksel Şartları Nasıl Sağlanmalıdır: 

 Mevzuat Gereksinimlerin Paylaşılması 

 Farklı Uygulamaların Paylaşılması 

4.  Ar-Ge Merkezi Mali, İK, Vergisel Altyapısı Nasıl Sağlanmalıdır: 

 Kurulacak Sistem Hangi İsterlere Göre Kurgulanmalıdır? 

 Firmanızdaki Diğer Mali ve İK Takip Sistemleri ile Nasıl Entegre Edilmelidir? 

 Hangi Mali Hesaplamalar ve Kontroller Yapılmalıdır? 

5. Başvurunun Değerlendirilmesine Yönelik Hazırlıklar 

 Başvuru Sonrasında Denetim Ekiplerine Yönelik Sunum Nasıl Hazırlanmalıdır? 

 Örnek Bir Sunum Üzerinden Püf Noktaların Aktarımı 

 

 

Kimler Katılmalı: Ar-Ge Merkezi Başvurusu yapmayı planlayan kuruluşların bu süreçlerinden 

sorumlu karar alıcıları ve proje yöneticileri 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Seminer Gün 2: Ar-Ge Merkezi Sürdürme Eğitimi 

 
Tarih: 20 Ekim 2017 

Saat: 09:30 – 16:30 

 
Amaç: 5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun 

kapsamında Ar-Ge Merkezi statüsü elde eden firmaların yeni reform paketinin getirdiği 

değişikliklerle birlikte en güncel bilgilere hakim olmalarını sağlamak 

 
Konuşmacı Kurum ve Kişi: NoviCor Technology Partners – Genel Müdür Elif İşgör / Proje Ofisi 

Yöneticisi Melek Evirgen 

İçerik: 

1. Ar-Ge Merkezi Belgemizi Aldık; Peki Bizi Şimdi Ne Bekliyor? 

 Temel Şartlar (fiziksel alan, personel sayısı gibi) ve Uygulamaları Hakkında 

 Yeni Portal Kullanım Eğitimi 

 Faaliyet Raporları Nasıl Hazırlanmalı 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Verdiği Yıllık Hedeflere Yönelik Planlama 
 2.Bizce Bir Ar-Ge Merkezi’nin “Olmazsa Olmazları” 

 Mali, Vergisel ve İK Altyapısı Nasıl Kurulmalı 

 Proje Seçim, Yönetim Altyapısı Nasıl Oluşturulmalı 

 Kurum Kültürüne Özgün Gelişim Yaklaşımları – Türkiye ve Dünyadan En İyi Uygulamalar Örnekleri 

 Akademi-Sanayi İşbirliği – Farklı İşbirliği Kapsamları Hakkında Örnekler 

 
ÖĞLEN ARASI 

Özyeğin Üniversitesi akademisyenlerinin yaptıkları Üniversite-Sanayi İşbirliği Projelerinin 

paylaşılması ve networking. 

 
3. Eski Alışkanlıklar: Reform Paketi’nde Hangi Değişiklikler Oldu, Neye Dikkat Etmeliyim? 

 İstihdama ve Mezuniyet Alanlarına Göre Hibe Destekleri 

 Sipariş Üzerine Yapılan Ar-Ge Projeleri 

 Ek Ar-Ge İndirimi Hakkında? Bu Ek İndirimden Nasıl Faydalanırım? 

 Dışarıda Geçirilen Zaman Uygulaması Nedir? Nasıl Uygulanır? 

 
Kimler Katılmalı: Ar-Ge Merkezi Belgesi’ne sahip veya Ar-Ge Merkezi değerlendirme sürecinde olan kuruluşların 
Ar-Ge Merkezi Yöneticileri ve Finans Yöneticileri 


